
 

Information offentliggjord onsdag den 13 maj 2026 

 
Delårsrapport Q 1 2026 
 

 

Nyckeltal 
Q1 2026  
31/03/2026 

1,46 kr 
 

151 kr 
 

169 kr 
Vinst per aktie 

(Q1 2025: 0,96 kr) 
        Substansvärde 

     (Q1 2025: 143 kr) 
 TIC  

(Q4 2025: 172 kr) 

 
 

 

”Det första kvartalet 2026 visar en tydlig förbättring i Siljansviks utveckling. Vinst 
per aktie uppgick till 1,46 kronor, jämfört med 0,96 kronor motsvarande period 
föregående år. Substansvärdet per aktie ökade till 151 kronor, jämfört med 143 
kronor, samtidigt som de löpande förvaltningsomkostnaderna minskade till 5,1 
miljoner kronor, från 6,7 miljoner kronor under samma period 2025. 
Resultatförbättringen drivs av att samtliga ägda intresse- och koncernföretag har 
stärkt sina resultat “ 

Bengt Östling, Vd och koncernchef 
 

 
Siljansvik är ett aktivt ägar- och investeringsbolag med lokal förankring inom energi 
och digital infrastruktur. Siljansvik är en aktiv och långsiktig ägare som skapar värde 
genom att bygga och utveckla robust infrastruktur, stärka digital kapacitet och 
möjliggöra mer flexibla och motståndskraftiga lokala energisystem. Bolaget bär 
med sig 129 års erfarenhet av att skapa energi och bygga den infrastruktur som 
gjort att samhällen runt Siljan har kunnat växa och utvecklas.  

 
Klimatet är en av vår tids största utmaningar. Men i en tid präglad av geopolitisk oro 
handlar energisystemet också om något mer – säkerhet, resiliens och vår förmåga 
att upprätthålla samhällsfunktioner även i kris och ytterst i krig. Vägen dit går 
genom en omfattande elektrifiering av samhället i kombination med en alltmer 
digitaliserad infrastruktur.  

 
Siljansvik tar en tydlig position som ett framgångsrikt ägar- och investeringsbolag i 
klimatomställningen. Drivet av fyra stora skiften som formar framtidens 
energisystem - Dekarbonisering, Digitalisering, Decentralisering och Datorkraft, ser 
bolaget en marknad där en stor del av investeringarna sker lokalt, nära kunder och 
samhällen, i elnät, fjärrvärmenät, el-och värmeproduktion, nya energitjänster och 
också i infrastruktur för digital kommunikation och relaterade tjänster.  Den största 
affärsmöjligheten i energiomställningen ligger inte i en enskild teknik, utan i hur vi 
bygger företag och partnerskap tillsammans. Vår strategi är därför enkel, bygga 
och äga ”best-in-class” företag tillsammans med rätt partners. 

Om Siljansvik 
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Finansiell översikt 

 
 

Jan-mar Jan-mar Helår
2026 2025 2025

Nettoomsättning 23 472 4 698 42 802

Resultat efter finansiella poster (EBT) 20 864 1 4 327 68 560

Resultat efter skatt 21  539 23 760 73 71 5

Investerat kapital 1  226 262 1  986 245 1  209 643

Avkastning på investerat kapital (%) 0 0 2

Tillgängligt kapital i moderbolaget 91 7 865 1  562 856 951  530

Avkastning på totalt kapital (%) 1 1 3

Avkastning på eget kapital (%) 1 1 3

Soliditet (%) 96 99 94

Substansvärde per aktie (kr) 1 50,62 1 43,36 1 49,1 6

TIC per aktie (kr) 1 69 - 1 72

Periodens resultat per aktie (kr) 1 ,46 0,96 4,87

Nyckeltal för koncernen
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Väsentliga 
händelser  
Q1 2026 

Ytterligare utbetalning till Dala Vind AB 

I samband med försäljningen av vindkraftsprojektet Fageråsen av Dala Vind AB och 
Eolus AB (publ) har Dala Vind AB erhållit en ytterligare utbetalning om cirka 46,2 
miljoner kronor. Betalningen genomfördes – i enlighet med ingångna avtal – då OX2 
har fattat ett första investeringsbeslut för 27 turbiner. Denna ersättning har haft en 
positiv påverkan på Dala Vind AB:s likviditet.  Dala Vind AB är ett dotterbolag till 
Siljansvik AB (publ), som äger 55,6 procent av bolaget. 

Avsiktsförklaring om strategisk plattform för elhandel 

Siljansvik AB (publ) har ingått en icke-bindande avsiktsförklaring tillsammans med 
Malung-Sälens Elverk AB och Jämtkraft AB avseende en gemensam ambition att 
etablera och vidareutveckla en plattform för elhandel. Syftet med 
avsiktsförklaringen är att undersöka förutsättningarna för en långsiktigt 
konkurrenskraftig struktur som hjälper kunderna i en föränderlig och komplex 
elmarknad. Ytterligare möjliga fördelar som ska beaktas är gemensam produkt- och 
tjänsteutveckling, effektivare processer samt ett systematiskt tillvaratagande av 
identifierade synergier. 

Ambitionen för den gemensamma plattformen är att ytterligare stärka befintliga 
lokala och regionala varumärken såsom Dalakraft, Enkla Elbolaget och Jämtkraft.  

Ägarmöte 2026 

Som en central del i Siljansviks strategi att ha en nära och transparent dialog med 
bolagets aktieägare genomfördes ett ägarmöte. Styrelse och VD presenterade sin 
strategi, med tydligt fokus på ägande, investeringar och fortsatt tillväxt genom 
partnerskap. Styrelsen presenterade förslag på reviderade mål som mottogs 
positivt och skall redovisas för årsstämman. Målen är:  

 Årlig NAV-tillväxt (Net Asset Value), eller nettotillgångsvärde)> 7 % 
 Avkastning på tillgängligt kapital för investering (AFI)> 3 % plus inflation/år 
 Årlig utdelning> 2,50 kr/aktie  
 Årlig totalavkastning> 7 % 

Strategisk plattform för elhandel: Siljansvik stärker 
innehavet i Dalakraft 

Siljansvik AB (publ) har, tillsammans med Malung-Sälens Elverk, förvärvat Envikens 
Elkraft ekonomiska förenings ägarandel i Dalakraftkoncernen. Genom förvärvet 
ökar Siljansvik sitt innehav med 3 143 aktier i Dalakraft AB, motsvarande cirka 
0,456 procent av aktierna. Köpeskillingen uppgår till 2 905 694 kronor. 

Transaktionen är ett konkret genomförandesteg i den avsiktsförklaring som 
kommunicerades den 5 februari 2026, där Siljansvik, Jämtkraft och Malung-Sälens 
Elverk uttryckte ambitionen att etablera en gemensam, skalbar plattform för 
elhandel. 
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Framåt med 
förankring 
Det första kvartalet 2026 visar en tydlig förbättring i Siljansviks utveckling. Vinst per 
aktie uppgick till 1,46 kronor, jämfört med 0,96 kronor motsvarande period 
föregående år. Substansvärdet per aktie ökade till 151 kronor, jämfört med 143 
kronor, samtidigt som de löpande förvaltningsomkostnaderna minskade till 5,1 
miljoner kronor, från 6,7 miljoner kronor under samma period 2025. 

 
Resultatförbättringen drivs av att samtliga ägda intresse- och koncernföretag har 
stärkt sina resultat. Dalakraft och Adven Siljan har hanterat den höga 
energiomsättningen väl, utan att ökade inköpskostnader påverkat resultaten 
negativt. Omställningen av affärsmodellen inom Dala Vind har också haft en positiv 
resultateffekt.  

 

Resultatförbättringen i Sambygd är en förutsättning för att kunna finansiera ökade 
investeringar i elnätet och är en kombination av prisjusteringar och synergier i 
den gemensamma plattformen.  En viktig förklaring är att avskrivningarna i dag 
baseras på historiska investeringar, i vissa fall upp till 50 år gamla. När vi nu förnyar 
och förstärker elnätet krävs betydligt större kapitalinsatser än vad de historiska 
avskrivningarna speglar. Det kan ge intrycket att vinsterna ökar kraftigt, medan 
kassaflödet i praktiken är relativt oförändrat eftersom huvuddelen av överskotten 
återinvesteras i verksamheten. Dessa investeringar bidrar samtidigt till att bygga ett 
ökat nettotillgångsvärde, NAV, i vårt ägande i Sambygd. 

Samhällets omställning till ett oberoende av fossil energi  

Under kvartalet blev vi också återigen påminda om samhällets beroende av fossil 
energi. Konflikten kopplad till Iran har bidragit till kraftiga störningar på 
oljemarknaden, med snabbt stigande priser på olja och gas som följd. När en 
betydande del av världens oljeflöden passerar genom ett enda strategiskt sund får 
oron där konsekvenser för hela världsekonomin. 
 
Så länge vi är beroende av fossil energi är vi också beroende av geopolitisk 
stabilitet som vi själva inte kan kontrollera. Samtidigt är klimatfrågan en av vår tids 
största utmaningar. I praktiken har vi dock en stor del av lösningen i våra egna 
händer. Genom en omfattande elektrifiering av samhället, i kombination med en 
alltmer digitaliserad och robust infrastruktur, kan vi både minska utsläppen och 
stärka vår självständighet från fossila energislag, som i dag fortfarande står för 
drygt 30 procent av Sveriges energibehov. 

 
Under årets två första månader såg vi stigande elpriser, drivet av både en orolig 
omvärld och ett ovanligt kallt väder. Regeringen har under detta valår agerat med 
kortsiktiga åtgärder såsom elprisstöd, sänkt skatt på drivmedel och krav på att 
elnätsbolag ska avskaffa effektavgifter. Effektavgifter är dock i grunden en 
prismodell som syftar till ett mer effektivt nyttjande av elnätet. De påverkar inte 

VD:s  
kommentarer 
för Q1 2026 
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bolagens totala intäkter, utan innebär i första hand en omfördelning inom 
kundkollektivet för styrning mot ett effektivt nätutnyttjande.  
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Även om politiken ofta tenderar att agera kortsiktigt, behöver energibranschen 
arbeta långsiktigt. Den ökade osäkerheten riskerar att bromsa den 
strukturutveckling i energibranschen som krävs för att klara omställningen av 
energisystemet. Trots detta ser vi ett fortsatt ökat intresse för partnerskap enligt 
Siljansviks modell. Strukturutveckling genom partnerskap är tidskrävande 
processer, men i slutet av kvartalet har flera intressanta projekt börjat ta form. Det 
gör att jag ser positivt på den fortsatta utvecklingen av vår strategi och 
affärsmodell. 
 
I slutet av mars genomförde vi ett ägarmöte för att diskutera bolagets strategi och 
affärsmodell. Styrelsen föreslog då reviderade finansiella mål för 2026 och framåt, 
vilka skall presenteras inför bolagsstämman i maj. 

Välkommen till Siljansviks stämma i maj 

Avslutningsvis vill jag hälsa alla aktieägare varmt välkomna till årsstämman den 22 
maj – den första under namnet Siljansvik. Med stolthet bär vi vidare vår historia 
sedan 1897. Precis som tidigare år ses vi i Rättvik Arena, och kvällen avslutas 
traditionsenligt med gemensam middag och musik. Vi är glada att kunna fortsätta 
denna tradition, som speglar vår starka lokala förankring. 
 
Bengt Östling 
Vd och koncernchef 

 
 

Länk till anmälningssida till årsstämma på www.siljansvik.se: 
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Koncernstruktur 

Koncernen består av ägande i helt eller delägda 
dotterföretag och delägda intresseföretag. 
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Dotterföretag 

Dala Energi ­Kraftproduktion AB 

Ägare:  Siljansvik AB (100%) 

Verksamhet:  Produktion av el från vatten, vind och solkraft. Normalårsproduktion uppgår till  
cirka 20 GWh. 

Finansiell rapport: 
Belopp i tkr 

 

 

Dala Vind (koncern) 

Ägare:  Siljansvik AB (55,7%), Aktiebolaget Borlänge Energi (17,2%), Malungs-Sälens Elverk 
AB (11,0%), Dalakraft AB (10,9%), Älvdalens Besparingsskog (4,1%) och Hedemora 
Energi Aktiebolag (1,13%) 

Verksamhet:  Dala Vind-koncernen, är en del av den pågående energiomställningen. Koncernen 
består av ett antal bolag som projekterar, bygger, förvaltar och äger vindparker 
runtom i Dalarna. Parker som idag producerar cirka 197 GWh, var av cirka 79 GWh 
ägs direkt av koncernen. Projektportfölj består av helt och delägda projekt, som 
befinner sig i olika utvecklingsfaser. 

Finansiell rapport: 
Belopp i tkr 

 

 

Jan-mar Jan-mar
2026 2025

Intäkter 5 288 3 71 0

Rörelsekostnader -2 665 -1  386

EBITDA 2 623 2 324

Avskrivningar -877 -580

EBIT (Rörelseresultat) 1  746 1  744

Finansiella poster -561 0

EBT (Resultat före skatt) 1  1 85 1  744

Ackumulerat

Resultaträkning i sammandrag

Jan-mar Jan-mar
2026 2025

Intäkter 1 8 224 1 7 1 79

Rörelsekostnader -9 367 -1 2 051

EBITDA 8 857 5 1 28

Avskrivningar -3 958 -3 958

EBIT (Rörelseresultat) 4 899 1  1 70

Finansiella poster -953 1 48

EBT (Resultat före skatt) 3 946 1  31 8

Ackumulerat

Resultaträkning i sammandrag
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Intresseföretag 

Dalakraft (koncern) 

Ägare:  Siljansvik AB (24,5%), Jämtkraft AB (51,0%) och Malungs-Sälens Elverk AB 
(24,5%) 

Verksamhet:  Dalakraft-koncernen erbjuder konkurrenskraftiga tjänster, smarta elavtal, snabb 
service och bra öppettider. Koncernen består av moderbolaget Dalakraft AB och 
dotterföretagen Enkla Elbolaget i Sverige AB och Elbil Dalarna AB. Koncernen säljer 
el och energirelaterade tjänster till privatpersoner och företag i hela Sverige. 
Koncernen har cirka 125 000 kundavtal. 

Finansiell rapport: 
Belopp i tkr 

 

 

Adven Siljan AB 

Ägare:  Siljansvik AB (24,5%), Adven Sverige AB, (51,0%) och Rättviks kommun (24,5%). 

Verksamhet:  Adven Siljan bedriver produktion och distribution av biobränslebaserad fjärrvärme, 
inom Rättviks och Leksands kommuner. Leverans av värme uppgår till ca 100 GWh 
per år, till cirka 800 kunder i cirka 1 100 leveranspunkter. 

Finansiell rapport: 
Belopp i tkr 

 

 

Jan-mar Jan-mar
2026 2025

Intäkter 689 000 598 693

Rörelsekostnader -649 442 -574 092

EBITDA 39 558 24 820

Avskrivningar -1 62 -221

EBIT (Rörelseresultat) 39 396 24 599

Finansiella poster 407 566

EBT (Resultat före skatt) 39 803 25 1 64

Ackumulerat

Resultaträkning i sammandrag

Jan-mar Jan-mar
2026 2025

Intäkter 40 839 36 648

Rörelsekostnader -22 930 -22 221

EBITDA 1 7 909 1 4 427

Avskrivningar -7 508 -7 626

EBIT (Rörelseresultat) 1 0 401 6 801

Finansiella poster -739 -1  468

EBT (Resultat före skatt) 9 662 5 333

Resultaträkning i sammandrag

Ackumulerat
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Sambygd (koncern) 

Ägare:  Siljansvik AB (24,5%), Nordion Energi AB (51,0%), Rättviks kommun (10,5%), 
Leksands kommun (10,5%) och Gagnefs kommun (3,5%).   

Verksamhet:  Det primära syftet med samägandet är att driva och möjliggöra klimatomställningen 
inom elnät och fibernät, att skapa värden för kunder, ägare och medarbetare, att 
stärka samarbetet samt att möjliggöra tillväxtpotential och skapa operativa 
synergier för koncernbolagens verksamheter genom att kombinera ägarnas styrkor. 
Koncernen består av moderbolaget Sambygd AB, som primärt är ett holdingbolag 
för det gemensamma ägandet i koncernen. Dotterföretagen är Dala Energi Elnät AB 
med cirka 34 400 anslutningspunkter, Dala Energi Fibernät AB med cirka 16 300 
anslutningar. Nordion Energi Solution AB som levererar tjänster inom 
anläggningsförvaltning av elnät och fibernät till elnät- och fibernätsbolag, samt 
förvaltning av vägbelysningsanläggningar som ett tjänstebolag där de operationella 
synergierna realiseras. 

Finansiell rapport: 
Belopp i tkr 

 

 

 

Jan-mar Jan-mar
2026 2025

Intäkter 1 39 396 1 27 81 3

Rörelsekostnader -72 552 -67 295

EBITDA 66 844 60 51 8

Avskrivningar -1 5 454 -1 4 680

EBIT (Rörelseresultat) 51  390 45 838

Finansiella poster -3 41 7 -4 074

EBT (Resultat före skatt) 47 973 41  764

Resultaträkning i sammandrag

Ackumulerat
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Finansiell 
rapport 
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Omsättning  
& resultat  
Q1 2026 

Koncernen 

Koncernens nettoomsättning uppgick till 23 472 (4 698) tkr och rörelsekostnaderna 
till 17 107 (8 908) tkr.  

Intresseföretagens resultatandel (efter skatt) uppgick till totalt 17 845 (19 259) tkr 
fördelat på Dalakraft-koncernen 7 598 (4 811) tkr, Sambygd-koncernen 7 732 (13 
043) tkr, Adven Siljan AB 2 517 (1 461) tkr, Dala Vind Batteri AB -1 (0) tkr samt Dala 
Vind koncernen e.t (-55) tkr. Från den 1:a maj 2025 konsolideras Dala Vind-
koncernen som dotterbolag inom Siljansviks-koncernen.  
 
Koncernens resultat efter finansiella poster blev 20 864 (24 928) tkr.  

 
Bolaget har under början av 2026 startat upp förvaltningen av kapitalportföljen 
genom placeringar i aktie- och räntefonder. Värdet på portföljen har utvecklats i 
linje med marknadsförutsättningarna. Bolaget följer Nasdaq First North Growth 
Markets regelverk och säkerställer att bedömningar av verkligt värde baseras på 
observerbara marknadsdata. 

Innehavet av i aktie- och räntefonder bedöms inte påverka bolagets långsiktiga 
likviditet eller kapitalplanering negativt. 

Moderbolaget  

För moderbolaget uppgick nettoomsättningen till 643 (987) tkr, och 
rörelsekostnaderna till 5 690 (7 522) tkr. Rörelsekostnaderna för moderbolag avser 
i huvudsak löpande förvaltningkostnader. Fördelat mellan VD & Styrelse 1 666(-) 
tkr, Intressentdialog, 1 056 (-) tkr, Bolagshantering/Tillgångshantering, 1 591 (-), 
Investeringsverksamhet 551 (-) tkr samt övrigt 826 (-) tkr. Resultatet från 
kapitalförvaltningen 660 (10 609) tkr. 
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Resultaträkning i sammandrag, Koncern 

 
  

R1 2 Helår

Jan-mar Jan-mar Apr-mar
2026 2025 25/26 2025

Nettoomsättning 23 472 4 698 61  576 42 802

Övriga rörelseintäkter 69 - 244 1 75

Summa intäkter 23 541 4 698 61  820 42 977

Övriga kostnader -1 3 876 -7 683 -65 778 -59 585

Personalkostnader -3 01 7 -1  225 -1 2 544 -1 0 752

Övriga rörelsekostnader -21 4 - -895 -681

Summa rörelsekostnader -1 7 1 07 -8 908 -79 21 7 -71  01 8

EBITDA exkl. Intressebolagens resultat efter 
skatt

6 434 -4 21 0 -1 7 397 -28 041

Andel i intressebolags resultat efter skatt 1 7 845 1 9 259 77 1 92 78 606

Avskrivningar -4 968 -722 -1 8 491 -1 4 245

EBIT (Rörelseresultat) 1 9 31 1 1 4 327 41  304 36 320

Finansiella intäkter 2 355 1 0 609 32 431 40 685

Finansiella kostnader -802 -8 -9 239 -8 445

Finansiella poster netto 1  553 1 0 601 23 1 92 32 240

Resultat efter finansiella poster 20 864 24 928 64 496 68 560

Skatt på periodens resultat 675 -1  1 68 6 998 5 1 55

Periodens resultat 21  539 23 760 71  494 73 71 5

Hänförligt till moderbolagets aktieägare 20 030 23 760 63 233 66 963

Hänförligt till minoritetsägare 1  509 - 8 261 6 752

belopp i tkr

Ackumulerat
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Balansräkning i sammandrag, Koncern 

 
  

31  mar 31  mar 31  dec
2026 2025 2025

Immateriella anläggningstillgångar 1 1 1 4 1 2

Materiella anläggningstillgångar 209 1 83 72 041 21 3 990

Finansiella anläggningstillgångar 1  01 7 067 1  91 2 668 995 641

Summa anläggningstillgångar 1  226 262 1  984 723 1  209 643

Varulager 1  1 95 - 1  1 95

Kortfristiga fordringar 1 6 040 22 953 65 400

Kortfristiga placeringar 443 257 1  553 002 1 60 332

Kassa och Bank 528 388 9 854 791  1 98

Summa omsättningstillgångar 988 879 1  585 809 1  01 8 1 25

Summa tillgångar 2 21 5 1 41 3 570 531 2 227 768

Eget Kapital exkl. minoritet 2 071  1 55 3 551  289 2 051  1 28

Minoritet 55 071 - 53 562

Avsättningar 8 306 6 382 8 255

Långfristiga räntebärande skulder 1 1  042 - 1 1  729

Kortfristiga räntebärande skulder 57 256 - 58 805

Övriga skulder 1 2 309 1 2 860 44 289

Summa eget kapital och skulder 2 21 5 1 41 3 570 531 2 227 768

belopp i tkr
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Kassaflödesanalys, Koncern 

 
  

R1 2 Helår

Jan-mar Jan-mar Apr-mar
2026 2025 25/26 2025

Den löpande verksamheten - 0 0

Resultat efter finansiella poster 20 864 24 928 64 496 68 560

Ej likviditetspåverkande poster -1 1  330 -25 423 -80 245 -94 338

Betald inkomstskatt -1 06 -1  207 3 624 2 523

Förändring omsättningstillgångar 38 633 3 806 -2 083 -36 91 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten 48 061 2 1 04 -1 4 208 -60 1 65

Investeringsverksamheten - 0 0

Förändring i materiella anläggningstillgångar -1 61 -3 888 -1 3 61 3 -1 7 340

Investeringar i dotterbolag - - 1 26 268 1 26 268

Förändring av övriga finansiella 
anläggningstillgångar

-2 906 -1  920 973 304 974 290

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 067 -5 808 1  085 959 1  083 21 8

Finansieringsverksamheten - 0 0

Förändring skulder -24 881 - -1 1 8 204 -93 323

Utbetalning till aktieägare - - -1  544 760 -1  544 760

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -24 881 - -1  662 964 -1  638 083

Årets kassaflöde 20 1 1 3 -3 704 -591  21 3 -61 5 030

Likvida medel vid periodens början 951  530 1  566 560 1  562 856 1  566 560

Likvida medel vid periodens slut 971  643 1  562 856 971  643 951  530

Ackumulerat

belopp i tkr
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Förändring eget kapital i sammandrag, Koncern 

 
 

 

 

Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital inkl.

årets resultat
Minoritets-

intresse Totalt

Ingående balans 2025-01 -01 1 2 386 1 44 675 3 370 467 3 527 528

Periodens resultat 23 760 23 760

Utgående balans 2025-03-31 1 2 386 1 44 675 3 394 227 - 3 551  289

Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital inkl.

årets resultat
Minoritets-

intresse Totalt

Ingående balans 2026-01 -01 1 3 751 1 44 675 1  892 702 53 562 2 1 04 690

Periodens resultat 20 030 1  509 21  539

Utgående balans 2026-03-31 1 3 751 1 44 675 1  91 2 732 55 071 2 1 26 228
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Resultaträkning i sammandrag, Moderbolag 

 
  

R1 2 Helår

Jan-mar Jan-mar Apr-mar
2026 2025 25/26 2025

Nettoomsättning 643 987 3 997 4 341

Övriga rörelseintäkter - - 4 4

Summa intäkter 643 987 4 001 4 345

Direkta kostnader -3 531 -6 297 -23 499 -26 265

Personalkostnader -2 1 60 -1  225 -6 589 -5 654

Övriga rörelsekostnader - - -77 -77

Summa rörelsekostnader -5 690 -7 522 -30 1 63 -31  995

EBITDA exkl. intressebolagens resultat efter 
skatt

-5 048 -6 535 -26 1 64 -27 651

Resultat från intressebolag - - 789 21 7 789 21 7

Avskrivningar -1 33 -1 41 -557 -565

EBIT (Rörelseresultat) -5 1 81 -6 676 762 496 761  001

Finansiella intäkter 4 81 0 1 0 609 35 321 41  1 20

Finansiella kostnader -4 1 49 -7 -4 1 53 -1 1

Finansiella poster netto 660 1 0 601 31  1 68 41  1 09

Resultat efter finansiella poster -4 521 3 925 793 664 802 1 1 0

Skatt på periodens resultat 3 623 - 3 659 36

Periodens resultat -897 3 925 797 706 802 528

Ackumulerat

belopp i tkr
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Balansräkning i sammandrag, Moderbolag 

 
  

31  mar 31  mar 31  dec
2026 2025 2025

Materiella anläggningstillgångar 7 407 7 909 7 540

Finansiella anläggningstillgångar 333 359 392 991 326 829

Summa anläggningstillgångar 340 765 400 900 334 369

Kortfristiga fordringar 5 469 52 420 36 1 62

Kortfristiga placeringar 440 851 1  553 002 1 60 331

Kassa och Bank 476 083 9 854 736 544

Summa omsättningstillgångar 922 403 1  61 5 276 933 038

Summa tillgångar 1  263 1 69 2 01 6 1 75 1  267 408

Bundet eget kapital 1 5 201 1 3 836 1 5 201

Fritt eget kapital 1  244 021 1  992 440 1  244 91 8

Summa eget kapital 1  259 222 2 006 276 1  260 1 1 9

Obeskattade reserver - 382 -

Övriga skulder 3 947 9 51 8 7 289

Summa eget kapital och skulder 1  263 1 69 2 01 6 1 75 1  267 408

belopp i tkr
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Kassaflödesanalys, Moderbolag 

 
  

R1 2 Helår

Jan-mar Jan-mar Apr-mar

2026 2025 25/26 2025

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -4 521 3 925 793 664 802 1 1 0

Ej likviditetspåverkande poster 1  632 -5 031 -764 362 -771  025

Betald inkomstskatt -41 3 2 834 -1 9 3 228

Förändring omsättningstillgångar 26 266 -5 839 39 91 5 7 81 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten 22 965 -4 1 1 1 69 1 99 42 1 23

Investeringsverksamheten

Förändring i materiella anläggningstillgångar - 77 -55 22

Investeringar i dotterbolag - - -37 250 -37 250

Förändring av övriga finansiella 
anläggningstillgångar

-2 905 -1  359 868 635 870 1 81

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 905 -1  282 831  330 832 953

Finansieringsverksamheten

Utbetalning till aktieägare - - -1  544 760 -1  544 760

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - - -1  544 760 -1  544 760

Årets kassaflöde 20 059 -5 393 -644 232 -669 684

Likvida medel vid periodens början 896 875 1  566 559 1  561  1 66 1  566 559

Likvida medel vid periodens slut 91 6 934 1  561  1 66 91 6 934 896 875

Ackumulerat

belopp i tkr
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Förändring eget kapital i sammandrag, Moderbolag 
 

  
 
 

 
 

Aktiekapital

Annat eget 
kapital inkl.

årets resultat Totalt

Ingående balans 2025-01 -01 1 2 386 1  989 965 2 002 351

Periodens resultat 3 925 3 925

Utgående balans 2025-03-31 1 2 386 1  993 890 2 006 276

Aktiekapital

Annat eget 
kapital inkl.

årets resultat Totalt

Ingående balans 2026-01 -01 1 3 751 1  246 368 1  260 1 1 9

Periodens resultat -897 -897

Utgående balans 2026-03-31 1 3 751 1  245 471 1  259 222
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Övrigt 

Redovisnings- och värderingsprinciper  

Delårsrapporten upprättas med tillämpning av Årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). Tillämpade redovisningsprinciper är oförändrade jämfört 
med Siljansvik AB (publ)s årsredovisning 2025. 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

I den operativa verksamheten finns ett antal riskfaktorer som kan komma att 
påverka dotter- och intresseföretagens fortlevnad så som omsättning, resultat och 
finansiella ställning. Dessa inkluderar verksamhets- och marknadsrelaterade risker 
såsom driftstörningar, väderlek, tekniska risker, miljörisker, prisutveckling, 
beroende av nyckelpersoner, tillstånd samt förändringar i lagar och regelverk som 
kan påverka koncernens dotter- och intresseföretagens marknadsförutsättningar.  

 
Som ägare till dotter- och intresseföretagen genomförs en riskanalys som 
innehåller tre steg. I den första identifieras riskerna samt kategoriseras som 
antingen operationella risker, strategiska risker eller finansiella risker. I ett andra 
steg analyseras riskerna. Därefter noteras vilka riskreducerande åtgärder som finns 
på plats, det vill säga hur den interna styrningen och kontrollen ser ut. I ett tredje 
steg vidtas åtgärder och den interna styrningen och kontrollen utvärderas. 

Finansiella instrument – Marknadsnoterade aktier 

I samband med att bolaget övergått till att förvalta en kapitalportfölj för framtida 
investeringar i intresse- och koncernföretag, där placeringar sker i 
marknadsnoterade fonder har man även börjat redovisa dessa till verkligt värde på 
bokslutsdagen. Sedan tidigare har det funnits ränteswappar i dotterbolaget Dala 
Vind. Även detta innehav redovisas från och med innevarande period till verkligt 
värde på bokslutsdagen. 
 
Bolaget redovisar finansiella instrument enligt Årsredovisningslagen och K3 kapitel 
11 och 12. Marknadsnoterade innehav redovisas initialt till anskaffningsvärde och 
därefter till verkligt värde per balansdagen. Verkligt värde baseras på observerbara 
marknadsdata och noterade priser på en aktiv marknad. 
 
Samtliga värdeförändringar, både realiserade och orealiserade, redovisas i 
resultaträkningen under posten Finansiella poster. Vid avyttring redovisas 
skillnaden mellan försäljningspris och redovisat värde som realiserad vinst eller 
förlust. 
 
Marknadsnoterade aktiefonder klassificeras som kortfristiga placeringar då syftet 
är att förvalta likvida medel och generera avkastning på kort sikt. 
 
Bolaget tillämpar utökade upplysningar om finansiella instrument i enlighet med 
informationskraven i Nasdaq First North Growth Market Rulebook avseende 
transparens, riskexponering och investerarinformation. 
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Finansiella risker 

Bolaget exponeras för olika typer av finansiella risker till följd av innehavet av aktie- 
och räntefonder.  

 
Marknadsrisk (aktiekursrisk) 
Aktiekursrisken avser risken för värdeförändringar i aktiefondsportföljen. En 
förändring av marknadsvärden med ±10 procent skulle påverka årets resultat med 
± 21 335 tkr. 
 
Likviditetsrisk 
Samtliga innehav är omedelbart realiserbara på etablerade börser med hög 
handelsvolym. Likviditetsrisken bedöms därmed som låg. 
 
Kreditrisk 
Kreditrisk avseende aktieinnehav bedöms som obetydlig då motpartsrisk är 
hänförlig till etablerade clearingorganisationer och depåinstitut. 
 
Koncentrationsrisk 
Bolaget följer interna placeringsriktlinjer för att undvika överexponering mot 
enskilda värdepapper, sektorer eller geografiska områden.  
 
Kapitalkrav och investerarinformation 
Bolagets aktieinnehav i fonder påverkar inte uppfyllandet av kapitalbehov eller 
likviditetskrav. Portföljens risknivå ligger inom beslutad riskram. Bolaget bedömer 
att värdeförändringar i aktieinnehaven inte påverkar den långsiktiga strategin, den 
finansiella ställningen eller förmågan att finansiera planerade investeringar. 

Transaktioner med närstående 

Inga transaktioner med närstående har förekommit under rapportperioden.  

Finansiering 

Likviditetsförvaltning  

Moderbolaget ansvarar för koncernens likviditetshantering med målsättningen att 
säkerställa god betalningsberedskap i både moderbolag och koncernföretag som är 
anslutna till internbanken. Likviditeten styrs genom löpande prognoser och en 
likviditetsreserv motsvarande cirka 18 månaders förvaltningskostnader. Reserven 
placeras kortsiktigt i svenska banker med hög kreditvärdighet. Kreditfaciliteter kan 
användas för att hantera tillfälliga eller medelfristiga likviditetsbehov.  

Skuldförvaltning och kapitalanskaffning  

Moderbolaget ansvarar för koncernens kapitalanskaffning och skuldförvaltning, 
som ska ske till lägsta möjliga långsiktiga kostnad med beaktande av fastställda 
riskramar. Finansiering kan ske genom nyemission, banklån eller kontokrediter. För 
att begränsa finansieringsrisken sprids låneförfall över tiden, där högst 60 procent 
av skulderna får förfalla under samma kalenderår. Ränterisken hanteras genom en 
balanserad fördelning mellan rörlig och bunden ränta, där andelen rörlig ränta 
maximalt får uppgå till 60 procent. Vid behov kan räntederivat användas. 
Koncernföretag kan vid behov finansieras via en internbankslösning där 
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moderbolaget tillhandahåller finansiering på marknadsmässiga villkor. 
Intresseföretag kan finansieras genom aktieägarlån från samtliga ägare, via 
internbankslösning från majoritetsägaren eller, när så bedöms lämpligt, genom 
extern finansiering. För närvarande är Dala Energi Kraftproduktion AB anslutna till 
internbanken. Dala Vind AB har extern finansiering. Adven Siljan AB har 
aktieägarlån från samtliga delägare och ingår i en cashpool med övriga Adven 
bolag. Sambygd AB och Dalakraft AB är anslutna till respektive majoritetsägares 
internbank.  

Kapitalförvaltning  

Kapitalförvaltningen syftar till att långsiktigt säkerställa moderbolagets och 
koncernens förmåga att finansiera framtida tillväxtinvesteringar. Medel placeras 
huvudsakligen i aktie- och räntefonder med god riskspridning. Avkastningsmålet 
uppgår till 3 procent i reala termer över rullande femårsperioder. 

Andelar i intresseföretag, Koncernen 

 
 
 
Andelar i intresseföretag ägs av moderföretaget Siljansvik AB. Avskrivningar på 
övervärden identifierade i Sambygd-koncernen uppgår under perioden till 1 604 tkr 
(3 205 tkr) och är relaterade till distributionsanläggningar. Nyttjandeperioder för de 
övervärden som identifierats i samband med förvärv av andelar i intressebolag har 
bedömts utifrån tillgångarnas bedömda livslängd. Avskrivning av 
distributionsanläggningar görs på mellan 13–42 år, elnätskoncessioner skrivs ej av 
då nyttjandeperioden inte är begränsad.   

belopp i tkr
31  mar

2026
31  mar

2025
31  dec

2025

Ingående anskaffningsvärden 981  91 1 1  821  220 1  821  220

Årets anskaffningar 2 906 - 9 345

Försäljningar/utrangeringar - - -848 1 78

Årets resultatandel 1 7 846 1 9 959 36 963

Erhållen utdelning - - -20 564

Omklassificeringar - - -1 6 875

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden

1  002 663 1  840 479 981  91 1

Ingående nedskrivningar -30 570 -30 570 -30 570

Utgående ackumulerade nedskrivningar -30 570 -30 570 -30 570

Utgående redovisat värde 972 093 1  809 909 951  341
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Specifikation av andelar i intresseföretag, Koncernen 

 
 

 

Investeringar  

Totala investeringar i materiella och immateriella anläggningar i koncernen uppgick 
till 161 (3 888) totala investeringar i finansiella anläggningstillgångar i koncernen 
uppgick till 2 906 (1 920) tkr.  

Kortfristiga finansiella placeringar 

Finansiella poster (resultaträkning) 

 
 

 

belopp i tkr

Namn
Kapital- 
andel %

Rösträtts- 
andel %

Bokfört 
värde

Resultat-
andel
2026

Resultat-
andel
2025

Dalakraft AB 24,50 24,50 51  008 7 598 4 81 1

Adven Siljan AB 24,46 24,46 75 475 2 51 7 1  461

Sambygd AB 24,51 24,51 844 231 7 732 1 3 043

Dala Vind Batteri AB 50,40 50,40 1  379 -1 -

Dala Vind AB - -55

Utgående redovisat värde 972 093 1 7 846 1 9 259

Jan-mar

Namn Org.nr Säte

Dalakraft AB 5561 32-9466 Rättvik

Adven Siljan AB 55921 7-51 28 Leksand

Sambygd AB 559480-6050 Leksand

Dala Vind Batteri AB 559476-51 99 Falun

Jan-mar Jan-mar
2026 2025

Orealiserade värdeförändringar -1  743 -

Realiserade vinster/förluster - -

Summa resultatpåverkan -1  743 -

Ackumulerat

belopp i tkr
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Kortfristiga placeringar (balansräkning) 

 

Värdering 

Verkligt värde baseras på slutkurs per balansdagen. Samtliga innehav ligger i 
värderingsnivå 1. Inga överföringar har skett mellan värderingsnivåer under året. 

Innehavets art och syfte 

Placeringarna består av aktie- och räntefonder. Kapitalförvaltningen syftar till att 
långsiktigt säkerställa moderbolagets och koncernens förmåga att finansiera 
framtida tillväxtinvesteringar. 

Väsentliga händelser efter periodens utgång  

Årsstämman i Dala Vind AB beslutade den 5 maj 2026 att ingen utdelning lämnas 
för räkenskapsåret 2025. Bolaget har en stärkt kassa, men redovisade samtidigt en 
betydande förlust för året. Sammantaget, och i linje med strategin för framtida 
strukturutveckling i befintliga parker, har ägarna bedömt att kapitalet bör stanna 
kvar i bolaget under 2026 för att säkerställa god finansiering av kommande 
åtgärder. 
 
Årsstämman i Dalakraft AB beslutade den 6 maj 2026 om en utdelning om 50 
miljoner kronor, varav Siljansviks andel uppgår till 24,5 procent. Ägarna har även 
här valt att begränsa utdelningen i syfte att stärka bolagets finansiella ställning inför 
framtida förvärv och fortsatt strukturutveckling. 
 
Årsstämman i Adven Siljan beslutade den 6 maj 2026 om en utdelning om 12,9 
miljoner kronor i enlighet med tidigare fastställda principer. Siljansviks andel uppgår 
till 24,5 procent. 
 
Årsstämman i Sambygd AB beslutade den 8 maj 2026 om en utdelning om 76 
miljoner kronor, i enlighet med den finansieringspolicy som fastställdes i samband 
med bolagets bildande 2024. Siljansviks andel uppgår till 24,5 procent. Utdelningen 
innebär att cirka 67 procent av Sambygds investeringar för 2026 finansieras med 
eget kapital. 

Nettovärde av tillgångar 

Koncernens nettovärde av tillgångar, Totalt investerbart kapital (TIC) definieras som 
summan av koncernens befintliga tillgångar i en investeringsportfölj (NAV) och 
tillgängligt kapital för nya investeringar (AFI) i en kapitalportfölj.  

NAV (Net Asset Value) avser som det uppskattade marknadsvärdet av koncernens 
totala tillgångar i en i investeringsportfölj av ägda företag efter avdrag för skulder, 
fastställs av företagsledningen med regelbunden periodicitet. Värderingen 

31  mar 31  mar
2026 2025

Anskaffningsvärde finansiella instrument 445 000 -

Ackumulerad orealiserad värdeförändring -1  743 -

Ränteplaceringar - 1  553 002

Summa kortfristiga placeringar 443 257 1  553 002

belopp i tkr
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genomförs löpande på balansdag och är baseras på tillgängliga marknadsdata, 
interna kassaflödesanalyser samt tillämpliga värderingsprinciper.  

Per den 31 mars 2026 uppgår det uppskattade marknadsvärdet i för ägande i 
dotter- och intresseföretag till cirka 1 328 (Q4-2025: 1 360) miljoner kronor. 
Koncernens utställda aktieägarlån till dotter- och intresseföretag uppgår till cirka 76 
(Q4-2025: 104) miljoner kronor. Totalt cirka 1 404 (Q4-2025: 1 464) miljoner kronor.  

AFI (Available For Investment) avser kapital som ännu inte är investerat men som 
skall användas för framtida investeringar och består av tillgångar i moderbolagets 
kapitalportfölj företrädesvis är aktie- och räntefonder, men även placeringar på 
fasträntekonton kan förekomma. I nyckeltalet ingår även övriga tillgängliga likvida 
medel i moderbolaget.  

Per den 31 mars 2026 uppgår kapitalet som är tillgängligt för investeringar inkl. 
övriga likvidamedel i moderbolaget till cirka 918 (Q4-2025: 900) miljoner.  

TIC (Koncernens nettovärde av tillgångar) Sammantaget motsvarar detta ett 
uppskattat marknadsvärde av Koncernens nettovärde av tillgångar på cirka 2 362 
(Q4-2025: 2 365) miljoner kronor.  Vid balansdagen uppgick antalet aktier till 13 751 
028. Företagsledningens marknadsbedömning av koncernens tillgångar, (TIC) per 
aktie uppgår till cirka 169 (Q4-2025: 172) kronor, inom ett intervall 159 till 187 kronor 
per aktie. 

Aktien 

Antal aktier uppgår till 13 751 028 (24 771 656) st. Aktien handlas på Nasdaq First 
North Growth Market. Bolagets fem största ägare per 2026-03-31:   

 
 
Den totala andelen offentliga ägare uppgår till 47,65%. 
 

 
 
*Föreslagen utdelning 

  

Ägare Andel

Rättviks kommun 1 9,25% Offentlig ägare till 1 00%

Leksands kommun 1 9,04% Offentlig ägare till 1 00%

Gagnefs kommun 9,54% Offentlig ägare till 1 00%

Antap Capital AB 1 ,73% Offentlig ägare till 0%

Anders Björk 1 ,49% Offentlig ägare till 0%

Jan-mar Jan-mar Helår Helår
2026 2025 2025 2024

Antal utestående aktier (tusental) 1 3 751 24 772 1 3 751 24 772

Genomsnittligt antal aktier 
(tusental)

1 3 751 24 772 20 923 24 772

Utdelning per aktie (kr) 2,52* 2,30

Aktiedata
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Definitioner av nyckeltal 

Rörelsemarginal i %   Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättningen.  

Vinstmarginal i %   Resultat efter skatt i förhållande till nettoomsättningen. 

Marknads NAV  
per aktie  

 Nettovärde av tillgångar, baserat på uppskattade 
marknadsvärdet av koncernens totala tillgångar efter 
avdrag för skulder (Net Asset Value).  

Substansvärde  
per aktie (kr) 

 Bokfört eget kapital exklusive minoritetsintresse 
dividerat med antal utestående aktier vid periodens 
slut.  

Nettovärde av tillgångar 
(TIC)  
 

 Totalt investerbart kapital, definieras som summan av 
koncernens befintliga tillgångar i en 
investeringsportfölj (NAV) och tillgängligt kapital för 
nya investeringar (AFI) i en kapitalportfölj. 

Investerat kapital   Koncernens totala anläggningstillgångar.  

Avkastning på  
investerat kapital i %  

 Justerad nettovinst från dotterbolag + utdelningar och 
distribution från intresseföretag i förhållande till 
investerat kapital.   

Avkastning på totalt 
kapital i %, RT 

 Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande 
till balansomslutningen  

Avkastning på eget 
kapital i %, RE 

 Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget 
kapital.  

Soliditet i %, S   Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.  

Periodens resultat  
per aktie  

 Periodens resultat hänförlig till moderbolagets ägare 
dividerat med antal aktier vid periodens utgång. 

 



 

 

Årsstämma 2026   22 maj 2026 i Rättvik 

Delårsrapporter 2026  

Q1: Delårsrapport 2026   13 maj 2026 

Q2: Delårsrapport 2026  27 augusti 2026  

Q3: Delårsrapport 2026  12 november 2026 

Bokslutskommuniké   18 februari 2027 

Årsredovisning 2026   22 april 2027 

Årsredovisningar och delårsrapporter publiceras på hemsidan www.siljansvik.se.  

Granskning  

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 
 
 
 
 

Bengt Östling, VD 

bengt.ostling@siljansvik.se 
076 525 49 02 

Jörg Moberg, IR- och Kommunikationschef 
jorg.moberg@siljansvik.se 
076 117 49 28 

Siljansvik AB  

Riksvägen 15 
795 32 Rättvik 
www.siljansvik.se 
LinkedIn: siljansvik-ab  
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